СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2017 года № 01-03-98
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Чертаново Центральное от
26 мая 2015 года № 01-03-50 «О комиссии
Совета депутатов по организации местных
праздничных и иных зрелищных
мероприятий, развитию местных традиций,
обрядов и по проведению мероприятий по
военно-патриотическому воспитанию граждан
муниципального округа Чертаново Центральное»
В соответствии с  Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом муниципального округа Чертаново Центральное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 26 мая 2015 года № 01-03-50 «О комиссии Совета депутатов по организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, развитию местных традиций, обрядов и по проведению мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального округа Чертаново Центральное» следующие изменения:
1.1.Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           О.Ф. Мальцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центрально

от 24 октября 2017 года

№ 01-03-98
Состав комиссии Совета депутатов по организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, развитию местных традиций, обрядов и по проведению мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального округа Чертаново Центральное
Председатель комиссии: Жабин Сергей Иванович
Заместитель председателя: Савостикова Елена Фаатовна
Члены  комиссии:

Кузнецов Руслан Анатольевич

Коношенко Богдан Александрович